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Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,Dostawa 100
fabrycznie nowych pojazdéw segmentu C w policyjnej wersji oznakowanej oraz 20 fabrycznie
nowych pojazdéw nieoznakowanych o podwyiszonych parametrach technicznych w

policyjnej wersji RD-WIDEO”, nr ref.: WZP-3634/24/261/T.

Wydziat Zaméwien Publicznych KSP, dziatajagc w imieniu Zamawiajgcego, zgodnie z art. 135 ust.
1i6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.
1320), informuje o tresci pytania zadanych przez Wykonawcéw i udzielonych przez

Zamawiajacego odpowiedziach:

Pytanie nr 25

Nawigzujac do odpowiedzi udzielonych przez Zamawiajgcego na zadawane pytania przez
potencjalnych oferentéw dotyczace Opisu Przedmiotu Zamdwienia w postepowaniu "Dostawa
100 fabrycznie nowych pojazdéw segmentu C w policyjnej wersji oznakowanej oraz 20
fabrycznie nowych pojazdéw nieoznakowanych o podwyzszonych parametrach technicznych w
policyjnej wersji RD-WIDEQO" numer: WZP-3634/24/261/T dla zadania nr 1, dokonalismy
whnikliwej analizy rynku motoryzacyjnego z ktérej jednoznacznie wynika, ze w w/w
postepowaniu Zamawiajacy poprzez celowe zawezenie zaréwno parametrow technicznych
pojazdu w potaczeniu z bardzo waskim spektrum dopuszczalnego odcienia barwy lakieru,
mierzalnego jedynie przez Specjalistyczne Jednostki Badawcze, ktére to jest wstanie spetnic

tylko jeden model samochodu tj. SKODA OCTAVIA.
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Poprzez wskazanie cech, ktére sg charakterystyczne jedynie dla konkretnego pojazdu
wymagamy aby Zamawiajgcy dokonat zmian w Opisie Przedmiotu Zaméwienia poprzez
rozszerzenie parametréw technicznych dajacych mozliwosé zachowaniu uczciwej
konkurencyjnosci i dajacej mozliwo$é¢ wziecia udziatu w procedurze przetargowej innym
Producentom. W przypadku gdy Zamawiajacy nie dokona zmian, bedziemy zmuszeni
przedstawic zarzut dziatania niezgodnie z zasadami ustawy Prawo Zamdwien Publicznych, iz
dziatania Zamawiajgcego zawezajgce grono potencjalnych wykonawcéw mogacych wziaé udziat
w postepowaniu do jednego modelu samochodu pozostaje w sprzecznosci z zasadg uczciwej
konkurencji i rownego traktowania wykonawcéw.
Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, ze z analizy rynku wykonanej na etapie przygotowania postepowania o
zamowienie publiczne, wynika, ze co najmniej trzy marki pojazdéw spetniajg wymagania
zawarte w Opisie przedmiotu zaméwienia. Wskazane parametry pojazdéw uwzgledniaja
specyfike dziatan Wydziatéw Ruchu Drogowego KSP. Natomiast wymogi dotyczace barwy oraz
parametréw lakieru scisle wynikaja z wytycznych Komendy Gtéwnej Policji i dotyczg wszystkich

pojazdéw oznakowanych na terenie catego kraju. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 26

OPZ —trzy przeglady

Zamawiajacy wymaga, aby Wykonawca w cenie kazdego pojazdu uwzgledni koszty wykonania
trzech kolejnych przegladéw okresowych (koszt czesci, materiatéw eksploatacyjnych, ptynéw i
robocizny) przewidzianych do wykonania przez producenta pojazdu w celu zachowania
gwarancji. Zakres czynnosci serwisowych kolejnych przegladéw okresowych musi byé zgodny z
procedurami jakosciowymi, zaleceniami technicznymi oraz specyfikacjami producenta
samochodu. W ramach kazdego przegladu okresowego musi zosta¢ wykonana wymiana oleju
silnikowego oraz filtréw oleju, powietrza i kabinowy. Terminy przegladéw okresowych wynikaja
ze wskazan ukfadu sygnalizacji wyswietlanych w postaci komunikatéw na desce rozdzielczej,
jednak nie rzadziej niz co 15 tys km przebiegu lub przed uptywem roku eksploatacji od ostatniej
wymiany oleju w zaleznosci co nastapi wczesniej. Pojazd jaki chcemy zaoferowaé nie przewiduje
przegladdw okresowych w interwatach czesciej niz co 30 tys km lub co 2 lata w celu zachowania

gwarancji producenta, ponadto pojazd bedzie informowat uzytkownika o koniecznosci
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wykonania przegladu okresowego poprzez komunikat wyswietlany na desce rozdzielczej
[wyswietlaczu] jezeli nastapi taka koniecznos$¢. Majac powyzsze na uwadze, czy Wykonawca
dopuszcza takie rozwigzanie w celu zachowania udzielonej gwarancji producenta na oferowany
pojazd. Czy ponadto wymaga zmniejszenia interwatéw do przebiegu co 15 tys km lub co roku.
Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapisy SWZ, w ktérych wymaga przegladéw co 15 tys

km lub co roku.

Pytanie nr 27

Czy zamawiajacy dopusci dla czesci drugiej samochéd wyposazony w zestaw naprawczy w
miejsce kota zapasowego/dojazdowego jezeli producent pojazdu nie przewiduje takiego
rozwigzania fabrycznego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nie dopuszcza zestawu naprawczego w miejsce kotfa

zapasowego/dojazdowego. Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Wyjasnienia tresci SWZ nalezy traktowac wigzgco dla Stron.

Wykonano w 1 egz. (a/a)
Wystano za posrednictwem platformazakupowa.pl

vk.: J. Gruszczynska, tel. 47 72 378 62
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